1
第 1章 简介
TPCM6085系列
模块高压电源 | 50kV，1.7mA，纹波优于 0.01%p-p，低储能
产品介绍：
泰思曼 TPCM6085系列高压电源采用紧凑型设计，
具有高效的调节能力，可以输出低纹波高压，最高
输出 50kV 85W。与传统的高压模块相比，

号
极
性
最
大
电
压
最
大
功
率
3
TPCM6085系列高压电源型号选择表（可定制）:
输出额定值 电源型号
kV mA 正极性 负极性
1 85 TPCM6085P1-85 TPCM608N1-85
3 28.33 TPCM6085P3-85 TPCM608N3-85
5 17 TPCM6085P5-85 TPCM608N5-85
10 8.5 TPCM6085P10-85 TPCM608N10-85
15 5.67 TPCM6085P15-85 TPCM608N15-85
20 4.25 TPCM6085P20-85 TPCM608N20-85
30 2.83 TPCM6085P30-85 TPCM608N30-85
40 2.13 TPCM6085P40-85 TPCM608N40-85
50 1.7 TPCM6085P50-85 TPCM608N50-85
60 1.42 TPCM6085P60-85 TPCM608N60-85
70 1.21 TPCM6085P70-85 TPCM608N70-85
TPCM6085电源 DB25 连接器信号定义 JB3：
脚位 信号 说明
1 地 信号地线
2 高压使能 高压使能，低电平有效